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LEISTUNG

LEBENSDAUER 

DURCHSTICHFESTIGKEIT

TRAKTION

ULTIMATIVE TRAKTION 
UND STABILITÄT IM GELÄNDE 
Diese herausragende Lösung für 
harte Einsatzbedingungen im Gelände 
bietet ausgezeichnete Traktion, 
Haltbarkeit und Widerstandsfähigkeit 
in Luftreifen für Grader.

camso.co

MOTORGRADER

CAMSO GRD 732



SCHUTZ DES PROFILNEGATIVS  

 § Optimiert die Widerstandsfähigkeit 
der Lauffläche gegen Stoßeinwirkungen und 
reduziert so das Risiko von Durchstichen 

RUNDUM ABGESTUFTE PROFILSTOLLEN 

 § Optimieren die Selbstreinigung und sorgen 
so für bestmögliche Traktion im Gelände  
 

BEEINDRUCKENDE PROFILTIEFE 
MIT GEBOGENEN STOLLEN

 § Sorgt für hervorragende Traktion auf weichen 
Böden und besondere Langlebigkeit bei 
Einsätzen mit höherer Geschwindigkeit 

ANPRALLSCHUTZ MIT VERBESSERTEM 
FELGENSCHUTZ 

 § Bietet maximalen Flanken- und 
Felgenschutz und reduziert das Risiko 
von Anprallschäden und Reifenpannen

CAMSO GRD 732
REIFEN FÜR MOTORGRADER 

[bar]  
[PSI]

Original-Profiltiefe (mm) in der Reifenmitte bei Reifen 
der Größe 16.00-24 
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Dank einer hochwertigen Profiltiefe 
und Mischung bietet der Camso GRD 732 
ausgezeichnete Traktion, Haltbarkeit 
und Widerstandsfähigkeit für 
anspruchsvolle Motor-Grader-Einsätze 
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Durchm.  
[mm] 
[Zoll]

Breite 
[mm] 
[Zoll]

Profiltiefe  
[mm] 

[32stel]

SLR 
[mm] 
[Zoll]

RC 
[mm] 
[Zoll]
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5 km/h
[3 mph]

15 km/h
[9 mph]

20 km/h
[12.5 mph]

30 km/h
[19 mph]

40 km/h
[25 mph]

50 km/h
[31 mph]

65 km/h
[40 mph]

13.00-24 TG 16
10  

(9.0; 9.00/ 
1.5 (DC))

1298 374 29 604 4077
149 AB  G-2 GRADER

3.75 - - - - - 3250 2950 2375

51.1 14.7 37 23.8 160.5 54 - - - - - 7165 6505 5235

14.00-24 TG 16 10.00VA
1367 390 35 631 4258

153 AB  G-2 GRADER
3.75 - - - - - 3650 3325 2675

53.8 15.4 44 24.8 167.6 54 - - - - - 8045 7330 5895

16.00-24 16
10.00VA 

(SDC)

1486 438 33 661 4493
181 A2  L-2 RADLADER/

RADDOZER

4.25 13200 9400 7200 6950 6350 5800 5200 -

58.8 17.2 42 26.0 176.9 62 29100 20725 15875 15320 14000 12785 11465 -

1486 438 33 680 4493
163 B  E-2

ERDBEWE- 
GUNGS- 

MASCHINEN

3.25 - - 5450 5350 5150 5000 4875 4050

58.8 17.2 42 26.8 176.9 47 - - 12015 11795 11355 11025 10750 8930

1486 438 33 684 4493
160 A8  G-2 GRADER

3.25 - - - - - 4500 4100 3275

58.8 17.2 42 26.9 176.9 47 - - - - - 9920 9040 7220
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Alle aufgeführten Reifen sind schlauchlos. 


